Oznaczenie sprawy: WF.271.01.1.2012

Kalisz, dnia 31 lipca 2012 r.

Informacja dla Wykonawcow

dot.: postpowania 0 udzielenie zamdwienia publicznego prowadgo w trybie przetargu nieograniczonego pn.
~Wykonywanie bankowej obstugi budzetu Miasta Kalisza”.

W zwiazku z pytaniami przestanymi przez Wykonawcow, weiniii Zamawiajcego (Miasta
Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy RramamoOwié publicznych, udzielam

nastpujacych odpowiedzi i zmieniam SIWZ w naptijacym zakresie:

Pytanie nr 1:

Dotyczy punktu 2.3. Opisu przedmiotu zaméwienia
Prosimy o informag, czy Zamawiajcy zamierza realizoweprzelewy zagraniczne z opdjosztow
OUR?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zamierza realizow& przelewy zagraniczne z op@ kosztow OUR
(wszystkie koszty zwazane z przelewem pokrywa zleceniodawca), co potwgza brzmienie
pkt 2.3. ,Opisu przedmiotu zamowienia” stanowacego zaacznik do SIWZ: ,\W przypadku
realizowania polec& przelewéw zagranicznych, oplata _ponoszona zaréwnerzez Bank
Wykonawcy, jak i bank zagraniczny winna by wkalkulowana w_kwartalna opfate
ryczaltowa. Zamawiajacy nie maze ponosé dodatkowych kosztéw zwazanych z realizach
polecar przelewéw zagranicznych.”

llosé¢ i wartosé przelewOw zagranicznych zrealizowanych w lata 2012011 podana zostata
w tabeli zawartej w pkt 13 ,,Opisu przedmiotu zamowenia” stanowiacego zadcznik do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy punktu 2.5.1. Opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajcy wyrazi zgog aby polecenia przelewu do wységiol min zt zarejestrowane w
systemie bankowym do godz. 15.00 byly realizowartgnwsamym dniu roboczym; polecenia
przelewu zarejestrowane w systemie bankowym po §6d20 bylyby zrealizowane najmiej w
nastpnym dniu roboczym | sedELIXIR?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w pkt 2.5.1. ,Opisu medmiotu zamoéwienia”
stanowiacego zajcznik do SIWZ.
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Pytanie nr 3:

Dotyczy punktu 2.5.2. Opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajcy wyrazi zgog aby polecenia przelewu posey 1 min zt zarejestrowane w systemie
bankowym do godziny 15.00 byly realizowane w tymysa dniu roboczym za frednictwem
systemu SORBNET?

Odpowiedz:

Pkt 2.5.2. ,Opisu przedmiotu zamdwienia” stanowacego zadcznik do SIWZ otrzymat nowe
brzmienie w odpowiedzi na pytanie nr 5 zawartej w |nformacji dla Wykonawcéw” z dnia
25.07.2012 .

Pytanie nr 4:

Dotyczy punktu 4.5. Opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajcy zaakceptuje sytuagjw ktorej zagcznik do wyeigu kedzie prezentowat
wymagane przez Zamawapgo dane z wytzeniem daty dokonania operacji przez kontrahenta w
przypadku otrzymywanych ptatebzagranicznych?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy wymaga, aby zajcznik do wyciagu prezentowat dag dokonania operacji
przez kontrahenta, takze w przypadku otrzymywanych ptatndgci zagranicznych.

Pytanie nr 5:

Dotyczy punktu 5.4. Opisu przedmiotu zaméwienia

Prosimy o informagj, czy system ptatdo masowych ma obejmo@avptaty gotéwkowe oso6b
trzecich dokonane w Ugdzie Miejskim w Kaliszu (z tytulu podatkow i ew.tabpza
gospodarowanie odpadami komunalnymi)2elietak to prosimy aby Zamawigly opisat proces
przyjmowania takiej ptatrs@i gotdwkowej w Uradzie na rachunek offly systemem pilatdo
masowych.

Prosimy Zamawiajcego o0 opisanie jak obecnie wykonywana jest idéagjh wplat
dokonywanych bezg@dnio w kasie Uradu Miasta.

Czy optaty za ustugiwiadczone przez Miejski Zaxd Budynkow Mieszkalnych, ktére mpdyyc¢
objete system platrigi masowych &g dokonywane zaréwno w formie przelewéw na rachunki
Zamawiagcego czy te w formie gotébwkowej czy Zztew obu tych formatach? W przypadku
dokonywania wptaty w formie gotdwkowej przez esmbecy, prosimy o informagj jak bedzie
wyglkdat proces przyjmowania takiej wptaty gotéwkowejraahunek ohjty systemem ptatsoi
masowym.

Odpowiedz:
System ptatnégci masowych ledzie obejmowat jedynie wptaty dokonywane przelewenma
wskazany indywidualny rachunek bankowy ptatnika.
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Pytanie nr 6:

Dotyczy punktu 6.2. Opisu przedmiotu zamowienia

Po podpisaniu Umowy, Zamawigy kedzie wskazywat termin, w ktorym Wykonawedzie miat
dostarczy karty w okrglonej liczbie. Czy Zamawigjy zaakceptuje sytuacize czas dostarczenia
od momentu wskazaniadzie wynosit min 5 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze czas dostarczenia kart ptatniczych przedptaconyclpo ztazeniu
pisemnego zapotrzebowania, nie nie by¢ dtuzszy niz dwa tygodnie.

Pytanie nr 7:

Dotyczy punktu 6.4. Opisu przedmiotu zamowienia
Czy Zamawiajcy mae wskazé i zaakceptowa 5 bankomatow, ktore ebdg spetnialy jego
oczekiwania w kontgkie wyptaty nominatéw 20 pIn?

Odpowiedz:

Zapewnienie co najmniej 5 bankomatow l&y po stronie Wykonawcy. Zamawiajcy nie
wskazuje lokalizacji bankomatow. Zgodnie z pkt 6.4.,0Opisu przedmiotu zamowienia”
stanowigcego zaacznik do SIWZ bankomaty winny znajdowa si¢ na terenie miasta Kalisza i
umozliwia¢ minimalne wyptaty w wysokaci 20 PLN. Wykonawca jest ponadto zobowgzany
do zapewnienia w wyej wymienionych bankomatach bezprowizyjnych wyptat.

Pytanie nr 8:

Dotyczy punktu 6.8. Opisu przedmiotu zamowienia

.(-..) Zastrzeenie karty naqdanie Zamawiajcego lub dytkownika karty i ponowne urinvienie
swiadczeniobiorcom wypftatysrodkbw za pomagc karty na Zgdanie Zamawiajcego bez
dodatkowych optat.”

Zastrzéenie karty jest statusem Aapwym, ktory nie me by zmieniany przez Bank. Czy
Zamawiagcy przewiduje midiwosé zaktadania blokad autoryzacyjnych (unietivaiajgcych
autoryzacg karty), ydz wydanie nowej karty w miejsce zastmeej jako ,ponowne uniiwienie
wyptatysrodkow'?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia brzmienie punktow: 6.8., 6.9., 6.10. ,Gpu przedmiotu zamowienia”
stanowiacego zadcznik do SIWZ na nasgpujace:

,0.8. Wykonawca zapewni bezptatne zastrzenie karty na zadanie Zamawiajacego, co
uniemozliwi dokonywanie wyptat z karty oraz umozliwi odblokowania zablokowanej
karty na zadanie Zamawiajacego lub wytkownika karty.

6.9. Zastrzeenie karty powinno skutkowa brakiem mozliwosci dokonania przelewu na
wskazany rachunek karty.

6.10. Wykonawca umadliwi bezptatne przekazanie niewykorzystanychsrodkéw, pozostatych
na karcie w przypadku zastrzeenia karty, na wskazany przez Zamawiajcego
rachunek bankowy.”



Oznaczenie sprawy: WF.271.01.1.2012

Pytanie nr 9:

Dotyczy punktu 6.11. Opisu przedmiotu zaméwienia

Prosimy o wyjanienie co Zamawigcy rozumie poprzez udephienie wyptaty w kasie w
przypadku, gdy kwotarodkéw uniemgliwia ich wyptat kartg? Czy Zamawiajcy rozwaa
maliwosé odsgpienia od tego warunku, w przypadku gdy Bank ugostmaliwosé realizacii tej
czynndgci przez Zamawigrego poprzez system bankgwicelektronicznej (istotnie zmniejszy to
koszt ustugi)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zapewnienia bankomatow, w ktérych minimaly wyptacany nominat
wynosi 20 PLN. W przypadku, gdy kwotasrodkow pozostagca na rachunku karty bedzie
mniejsza nz 20 PLN, wzytkownik karty nie miatby mo zliwosci ich wykorzystania, sid
Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zapewnit bezptatnwyptate w kasie tych srodkow.
Wyptata ta nie maze nashpié¢ w systemie bankowsci elektronicznej z uwagi na to,ze osoby
korzystajace z wyptat za pomog kart ptatniczych przedptaconych nie posiadag rachunkéw
bankowych.

Pytanie nr 10:

Dotyczy punktu 9.1a) Opisu przedmiotu zamowienia
Czy Zamawiajcy wyrazi zgod aby przyjmowanie wptat gotowkowych na wszystkishuaki
Miasta byty realizowane do godziny 17.007?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienit zapis pkt 9.1. ,Opisu przedmiotu zamowiria” stanowiacego zajcznik
do SIWZ w odpowiedzi na pytanie nr 8 ,Informacji dla Wykonawcéw” z dnia 27.07.2012 r.

Pytanie nr 11:

Dotyczy punktu 9.4. Opisu przedmiotu zaméwienia

Prosimy o informagj, jakie transakcje walutowe Zamawiay kedzie realizowat w ramach tego
punktu. Prosimy rownieo podanie jakich walut dilg dotyczyly transakcje oraz informacje nt.
szacowaneggredniego wolumenu i ikzi operacji w skali miegca.

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie dokonywat wyptat waluty oraz zwrotu niewykorzystanej waluty
w zwiazku ze shizbowymi wyjazdami zagranicznymi. Zamawiapcy nie jest w stanie
przewidzie¢ ilosci oraz miejsca wyjazdow stabowych w trakcie trwania umowy, w zwizku
powyzszym rowniez wyptat waluty, ktérych bedzie dokonywat.

Pytanie nr 12:

Dotyczy punktu 11.18. Opisu przedmiotu zaméwienia
Prosimy o doprecyzowanie lub podanie przyktadoucfakaportow Zamawiajcy oczekuje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojciem raportu syntetycznego rozumie Sum operacji w okresie,
w podziale na rachunki bankowe, natomiast pod p@riem raportu analitycznego — wykaz
operacji w okresie dla poszczegolnych rachunkow.
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Pytanie nr 13:

Prosimy o informacje jak egto Zamawiajcy zamierza korzystaz maliwosci przechowywania
depozytow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzié czestotliwosci korzystania z maliwosci
przechowywania depozytow. Zdeponowane klucze przectvywane leda przez caly okres
trwania umowy, pozostate depozyty — w miay potrzeb.

Pytanie nr 14:
Prosimy o informacje jaka jest szacowana wattektadanych depozytoéw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzié jaka bedzie wartos¢ depozytow skiadanych
w trakcie trwania umowy.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajcy zamierza deponowasrodki pienezne? Jgli tak jak jest szacowana kwota
depozytu?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie zamierza deponowésrodkéw pienieznych.

Pytanie nr 16:

Zwracamy si do Zamawiajcego, aby wyrazit zgedna powierzanie pracownikom Wykonawcy
depozytow, ktore naginie zostan ziczone w bezpiecznym sejfie Wykonawcy. Sejf Wykonawcy
znajdow& sie bedzie w oddziale Wykonawcy, przez co godziny epoeici depozytu dla
Zamawiagcego lgdg identyczne jak godziny pracy oddziatu Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodt na powierzanie pracownikom Wykonawcy depozytéw, Idre
nastepnie zostary ztozone w bezpiecznym sejfie Wykonawcy pod warunkiente Wykonawca
udostepni sejf w godzinach pracy placéwki Wykonawcy.

Pytanie nr 17:

Prosimy o wyraenie zgody na zagiienie czekow gotowkowych dyspozycjami wyptatydakigmi
poprzez system bankoieo elektroniczne] &dgcymi powszechniej stosowarformg wyptaty
gotowkowej, wyptata odbywataby gia okazaniem dowodu osobistego. Wszystkie danasakcji
wyptaty gotdwkowej (wolumen, flowyptat, dane osoby wyptagagj, status transakcji itp.)dolg
na bieqco dosgpne w systemie bankoved elektronicznej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia brzmienie pkt 9.3. ,Opisu przedmiotu zamwienia” stanowigcego
zalacznik do SIWZ na nasgpujace:
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.9.3. Wykonawca wyda blankiety czekowe nazadanie Zamawiajacego oraz umdliwi
dokonywanie wyptat gotéwkowych z wykorzystaniem ceéw od godziny 9.00. Na
wniosek posiadacza rachunku wyptaty gotowkowe magby¢ rowniez realizowane na
podstawie dyspozycji wyptaty sktadanej przez systefmankowasci elektronicznej.”

Zamawiajacy informuje, iz dotychczas do wyptaty gotéwki korzystat tylko z cgkédw w formie
papierowe;.

Pytanie nr 18:

Jaka bytlasredniomies¢czna ilgi¢ wptat zamknitych jakie Zamawiajcy realizowat w 2011 oraz
2012 r.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podat w odpowiedzi na pytanie nr 8 ,Informacji da Wykonawcow” z dnia
25.07.2012 r. ilé¢ i wartos¢ wptat gotdbwkowych na wiasne rachunki bankowe dokoywane
w latach 2010 i 2011. Zamawiajcy nie posiada jeszcze danych za 2012 rok, niemnjegdnak
zauwazy¢ nalezy, iz wptaty gotébwkowe utrzymywaly sg¢ w ciagu ostatnich dwdch lat na
zblizonym poziomie.

Pytanie nr 19:

Jaka bytasredniomies¢czna wart@¢ wptat zamknitych jakie Zamawiajcy realizowat w 2011 oraz
2012 r.?

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 18.

Pytanie nr 20:
Czy Zamawiajcy oczekujeze Wykonawcaduzie przyjmowat wptaty gotdwkowe osob trzecich na

.....

wartasci takich wptat.

Odpowiedz:
Zamawiajacy hie przewiduje przyjmowania przez Wykonaweg wptat gotdwkowych oso6b
trzecich na rachunki Zamawiajacego.

Pytanie nr 21:

Ponadto zgodnie z pkt 8.3. Opisu przedmiotu zanmiavidgamawiagcy zastrzega prawo do
korzystania z kredytu, o ktérym mowa w pkt 8.1d parunkiem podgia przez Rag Miejsky
Kalisza uchwaly w sprawie uchwalenia betli Miasta na dany rok, upovrdajgcej do
zacggniecia tego zobowizania. Ponadto, Zamawigjy zastrzegazi ,W przypadku podjcia ww.
uchwaly po rozpoegziu roku budetowego podstayvdo korzystania z kredytuedizie projekt tej
uchwaty.”

W zwizzku z powsszym prosimy o wyfaienie z Zamawigcym, na jakiej podstawie Zamawiay
zastrzega miiwos¢ korzystania z kredytu w sytuacji niepggiia niezlzgdnej uchwaly Rady Miasta,
wylgcznie na podstawie projektu uchwaty, skoroswietle powotanych przepiséw brak takiej
uchwaly powoduje,ze Zarzd Miasta nie posiada uprawnienia do zggania kredytow
krétkoterminowych?
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Odpowiedz:

Zapis dotycamcy upowaznienia dla Prezydenta Miasta Kalisza do zagpgania kredytu na
pokrycie wystepujacego w cagu roku przejsciowego deficytu budetu stanowit bedzie element
projektu uchwaly budzetowej przedktadanej Radzie Miejskiej Kalisza do dm
15 listopada kadego roku poprzedzajcego rok budzetowy.

Zgodnie z art. 240 ust. 1 ustawy o finansach pubkaych: ,Do czasu podgcia uchwaly
budzetowej, jednak nie pdniej niz do dnia 31 stycznia roku budetowego, podstawy
gospodarki finansowej jest projekt uchwaly budetowej przedstawiony organowi
stanowigcemu jednostki samoradu terytorialnego, o ktdrym mowa w art. 238 ust. T.

Pytanie nr 22:

W Rb-Z na koniec czerwca 2012 r. pkt D wykazanoaymokaicowym terminie sptaty povsj 1
roku. Czy te umowygszaliczane do kwoty diugu Miasta (zgodnie z Rozjglmemiem Ministra
Finansow). Jdi nie, to dlaczego? J& tak, to jakie g roczne spiaty dla tych umow?

Odpowiedz:

Umowy wykazane w pkt D sprawozdania Rb-Z na konieczerwca 2012 r. nie g zaliczane do
kwoty diugu Miasta, poniewa zobowizania wynikajace z tych umow nie 3 zobowizaniami
wymagalnymi.

Pytanie nr 23:

W pkt 1.4. ppkt 15) zgtznika do SIWZ ,Opis przedmiotu zamdwienia” Zamawdy zapisat:
Lumozliwienie korzystania ze skrytek depozytowych (.C¥y Zamawiajcy dopuszcza skladanie u
Wykonawcy na przechowywanie depozytow rzeczowych?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza skladanie u Wykonawcy depozytow rzeczgch na
przechowywanie.

Pytanie nr 24:

Prosimy o podaniesredniomies¢cznej ilgci wptat gotowkowych dokonywanych w kasach
Wykonawcy na rachunki Zamawjaggo w roku 2011 oraz w pierwszym potroczu roki2frkez
osoby trzecie.

Odpowiedz:
Przedmiot zamoOwienia obejmuje przyjmowanie wptat gwkowych na rachunki bankowe
Zamawiajacego przez samego Zamawiggego, a nie przez osoby trzecie.

Pytanie nr 25:

W pkt 5.3. zafcznika do SIWZ ,Opis przedmiotu zamoéwienia” Zamauag zapisat ,Kwota wptat
dokonanych z ayciem systemu pfatsa masowych na wyggu bankowym winna Bywskazana
syntetycznie z podziatem na tytuty ptatib Czy Zamawiagcy dopuszcza otworzenie rachunkéw
pomocniczych ogbnych dla kadego tytutu ptatnéci?
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Odpowiedz:
Kazdy ptatnik bedzie miat wygenerowany oddzielny rachunek bankowy ld kazdego tytutu
ptatnosci.

Pytanie nr 26:

W pkt 11.7. zakcznika do SIWZ ,Opis przedmiotu zamdwienia” Zamauig postanowit: ,System
bankowdci elektronicznej musi unglowiac (...) tworzenie pole@ezaptaty”. System bankow@
elektronicznej Banku urflovia tworzenie polecenia zaptaty poprzez ,zleceoisvarte”. Czy
Zamawiajgcy akceptuje takie rozyzanie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy obecnie nie korzysta z funkcji tworzenia poleae zaptaty, niemniej akceptuje
takie rozwigzanie, gdyby chciat skorzyst& z niego w przysziéci.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiajcy zaakceptuje wyptaty gotowkowe z rachunkow kawedptaconych o
minimalnych wyptacanych nominatach w wysak&0 zt?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie akceptuje wyptat gotowkowych z rachunkéw kar przedptaconych o
minimalnych wyptacanych nominatach w wysokéci 50 zt.

Pytanie nr 28:

Czy w ramach obstugi Zamawiay przewiduje oprécz wydania kart przedptaconyckptaty
gotowkowe w placowce Wykonawcy dwiadczeniobiorcow Miejskiego stddka Pomocy
Spotecznej? Zeli tak, to prosimy o podanie przewidywasrgdniomies¢cznej ilgici tych wyptat.

Odpowiedz:

Wyptaty, o ktdrych mowa w pkt 6.1. ,Opisu przedmiotu zamowienia” stanowncego zagcznik
do SIWZ dotycza $swiadczen wyptacanych przez Urad Miejski w Kaliszu, a nie Miejski
Osrodek Pomocy Spotecznej. Zamawiacy nie przewiduje gotowkowych wyptat§wiadczen
rodzinnych oraz swiadczeaa z funduszu alimentacyjnego.

Pytanie nr 29:

Jednoczénie prosimy o udogpnienie nastpujgcych dokumentow:

a) Informacji dot. zacignietych kredytow (kwota, nazwa banku, termin umowyezgaieczenie)

b)  Opinii bankowych dot. terminowa obstugi zacignietych kredytow i wywizywania st z
warunkéw uméw kredytowych (ewentualnie przedstawieswiadczenia o terminowym
regulowaniu zobowizai | wywigzywaniu s z warunkOw umow)

c) Numeréw REGON spotek zabgch Miasta Kalisz.

Odpowiedz:

Wykaz zaangaowania kredytowego Miasta Kalisza stanowi zaicznik do SIWZ.

Ponizej przedstawiona tabela zawiera wykaz zabezpieake zacignigtych kredytow i
pozyczek:
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L.p. Nazwa podmiotu Typ diugu Prawne zabezpieczenie
(kredytodawcy / pazyczkodawcy) kredytu/pozyczki/obligacji

1 Nordea Bank Polska S.A. Kredyt termomodernizacyjny weksel in blanco
Centrala w Gdyni, ul. Kielecka 2 (suma 11 umow)

Powszechna Kasa Oszdnasci oswiadczenie o poddaniuesi

2 | Bank Polski S.A. Obligacje egzekucji na podstawie bankoweg
w Warszawie, ul. Putawska 15 tytutu egzekucyjnego
Wojewddzki Fundusz Ochrony .

. : . ; . weksel in blanco, bez protestu z

3 Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Pavezka i . O kobi
Poznaniu, azyczka inwestycyjna wystawtljerlrla Paycz E I|0rcy wraz z
ul. Szczepanowskiego 15 A eklaraq wekslow

4 Nordea Bank Polska S.A. Kredyt termomodernizacyjny weksel in blanco
Centrala w Gdyni, ul. Kielecka 2 (suma 5 umow)

Bank Gospodarstwa Krajowego

5 O_qld2|ai we Wroctawiu Komercyjny kredyt weksel in blanco
Filia w Kaliszu, inwestycyjny
PIl. Bogustawskiego 2
Bank Gospodarstwa Krajowego

6 O_cjdmal we Wroctawiu Ko_mercyjny I_<redyt weksel in blanco
Filia w Kaliszu inwestycyjny
Pl. Bogustawskiego 2
Powszechna Kasa Oszdnasci
Bank Polski S.A. Kredvt preferencviny z weksel wtasny in blanco
Regionalny Oddziat Korporacyjny w ytp yiny . Beneficjenta opatrzony klauzulbez

7 . doptatami do oprocentowanija » ;
Poznaniu - protestu” wraz z deklaragj

. . z NFCSiGW
Centrum Korporacyjne w Kaliszu wekslowg
ul. Gorndlaska 80
BRE Bank S.A. weksel in blanco z deklaracj

8 Oddziat Korporacyjny w Kaliszu Kredyt komercyjny wekslo )
ul. Szopena 26/28 va
Bank Gospodarstwa Krajowego weksel in blanco z deklaracj
Oddziat we Wroctawiu . WekSIO.W"’ .

9 i, : Kredyt z FRIK pisemne éwiadczenie
Filia w Kaliszu Kredytobiorcy o poddaniu i
Pl. Bogustawskiego 2 v yopc N

egzekucji
Bank Polska Kasa Opieki S.A.

10 W|elkop.olsk|e Centrum Korporacyjne w Kredyt komercyjny weksel in blanco z deklarac]
Poznaniu wekslowg
ul. Roosevelta 18
Wojewddzki Fundusz Ochrony .

p : . . . weksel in blanco, bez protestu z
Srodowiska i Gospodarki Wodnej w . : . Co T :

11 Poznaniu Pazyczka inwestycyjna | wystawienia Payczkobiorcy wraz z
ul. Szczepanowskiego 15 A deklaracy wekslova
Powszechna Kasa Oszdnasci
Bank Polski S.A.

12 Regmnqlny Oddziat Korporacyjny w Kredyt komercyjny weksel in blanco z deklaragj
Poznaniu wekslowg
Centrum Korporacyjne w Kaliszu
ul. Goérndlaska 80
Bank Polska Kasa Opieki S.A.

13 Wielkopolskie Centrum Korporacyjne w Kredyt komercyjny weksel in blanco z deklaragcj

Poznaniu
ul. Roosevelta 18

wekslowg

Jo




Oznaczenie sprawy: WF.271.01.1.2012

Miasto terminowo reguluje zobowgzania z tytutu zachgnigtych pozyczek i kredytéw oraz
wywiazuje sig z innych warunkow umoéw.

Wykaz spotek zalgnych Miasta Kalisz wraz numerami REGON:

L.p. Nazwa spofki REGON
zaleznej

1. Przedsibiorstwo Wodocigéw i Kanalizacji Sp. z o.0. 250022522

2. Kaliskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego £p.0. 250741642

3. AQUAPARK KALISZ Sp. z o.0. 301188999

4. Kaliskie Linie Autobusowe Sp. z 0.0. 250442603

5. Przedsibiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kaliszu Sp..@.o 000617456

6. Kaliskie Przedsbiorstwo Transportowe Sp. z 0.0. 301808700

7. Miejski Klub Sportowy Kalisz Sp. z 0.0. 30179260

8. Ciepto Kaliskie Sp. z 0.0. 301979979

Pytanie nr 30:

Odncnie pkt. 1.4.12 str.17 SIWZ — czy ud@psienie ustug wsparcia przez Wykonaww
godzinach 7:30-18:00 w dni robocze pokrywa sizapotrzebowaniem Zamawieggo okrglonym
jako ,godziny pracy jednostek”?

Odpowiedz:
Udzielenie wsparcia przez Wykonawe w godzinach 7.30-18.00 spetnia wymaganie zawarte
w pkt 1.4.12 ,Opisu przedmiotu zamowienia” stanowacego zadcznik do SIWZ.

Pytanie nr 31:

Odncnie pkt. 4.4 str.20 SIWZ — czy Zamawtgj dopuszcza mlbwosé¢ uzyskania informacji o
dokonanej godzinie uznania rachunku poprzezq@vglv szczegOly poszczegolnych operacji
prezentowanych w systemie bankésvelektronicznej.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza maliwosé uzyskania informacji o dokonanej godzinie uznania
rachunku poprzez wghd w szczegoty poszczegolnych operacji prezentowatygv systemie
bankowaosci elektronicznej, pod warunkiem,ze system umaliwi wydrukowanie tej informaciji
przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 32:

Odncnie pkt 11.4 str.25 SIWZ — czy sfirkomputerowy Zamawiggego i jednostek przeznaczony
do pracy z systemem bankowym posiada co najmmigjj wiymieniona konfiguracje sptbwg i
programow; — prosimy o ew. wskazanie i opisanienié:
a. Komputer klasy min. Pentium Il z rozdzieki@ ekranu min. 1024x768 pikseli;
b. Wolny port USB w komputerze, ufiviiajqcy podiczenie odpowiedniego czytnika kart;
c. System operacyjny Microsoft Windows XP lubsay
d. Lgcze internetowe o szybkbnie mniejszej Gi256Kb/s
e. Przegidarka internetowa:
1. Internet Explorer 7.0 z obstggechnologii ActiveX; lub
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Oznaczenie sprawy: WF.271.01.1.2012

2. Mozilla Fire Fox 3.0; lub

3. Opera 8.5 z obstuglava,
lub wyszych wersji tych przeglarek wraz z wygranym aktualnym oprogramowanienvagicym
luki w ich zabezpieczeniach.

Odpowiedz:
Tak, sprzet komputerowy Zamawiajacego spetnia powssze wymagania.

Pytanie nr 33:

Odncnie pkt 11.4 str.25 SIWZ — co Zamaw®@j ma na mgli piszgc 0 mdliwosci dokonywania
przelewéw ,...pozwalac na jednorazowe wystanie grupy przelewow w okresiiczeniowym
(np. ptatndci wobec ZUS, US, itp.) — prosimy o wyjeenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje na maliwosé¢ dokonywania przelewow — takke z dah przyszi,

pozwalajac na jednorazowe wystanie grupy przelewow w okresieozliczeniowym (np.

ptatnosci wobec ZUS, US, itp.) w pkt 11.7. ,Opisu przedmit zamowienia” stanowicego
zalacznik do SIWZ. Zamawiajacy ma na myli mozliwosé jednorazowego wystania w jednej
paczce kilkuset przelewow.

Pytanie nr 34:

Odncgnie pkt 11.13 str. 26 SIWZ — czy przez ,asolyznaczog’ ZamawiajgCy rozumie
uzytkownikéw uprawnionych do pracy w systemie bankovebektronicznej?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy przez ,osol® wyznaczory” rozumie o0soby uprawnione do pracy
w systemie bankoweci elektronicznej.

Pytanie nr 35:

Odncinie pkt 11.20 str.26 SIWZ — ze wxlyl na fakt 2 za naléyte zabezpieczenie komputeréow
Zamawiagcego (systemy antywirusowe, firewall) odpowiada @amjgcy — prosimy o0 zmian
zapisu na: ,Wykonawca ponosi petn odpowiedzialné za zrealizowanie transakciji
nieautoryzowanych przez Zamawi@ggo, z powodu waia do systemu 0sOb nieuprawnionych w
skutek nienalgtego zabezpieczenia systemu bankKoiwelektronicznej zainstalowanego na
serwerach Banku, z wydzeniem sytuacji udaginienia przez Zamawigtego lub pracownikéw
Zamawiagcego nargdzi uwierzytelniajcych, umgliwiajgcych dostp do bankowsri
elektronicznej (tj. hasta, karty elektronicznej, nygh narzdzi autoryzacji) osobom
nieupowanionym, lub nienalgtego zabezpieczenia tych nalzi przed osobami
nieupowanionymi.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia brzmienie pkt 11.20. ,Opisu przedmiotu amdwienia” stanowihcego
zalacznik do SIWZ na nasepujace:

11



Oznaczenie sprawy: WF.271.01.1.2012

»11.20. Wykonawca ponosi pela odpowiedzialngé za zrealizowanie transakcji
nieautoryzowanych przez Zamawiagcego, z powodu weégia do systemu oséb
nieuprawnionych wskutek nienaleytego zabezpieczenia systemu banko#c
elektronicznej zainstalowanego na serwerach Bankuz wylaczeniem sytuacji
udostgpnienia przez Zamawiapcego lub pracownikébw Zamawiagcego narzdzi
uwierzytelniajacych, umaliwiaj acych dosgp do bankowdci elektronicznej (tj. hasta,
karty elektronicznej, innych narzedzi autoryzacji) osobom nieupowanionym, lub
nienalezytego zabezpieczenia tych nagzlzi przed osobami nieupowanionymi.”

Pytanie nr 36:

Odncnie pkt 11.9 str.25 SIWZ — jakie typy przelewoévajtwe, ZUS, US zagraniczne) realizuje
Zamawiajicy z wykorzystaniem formatdéw eksportow zaprezemystaww punkcie — prosimy o
wskazanie aktualnie wykorzystywanych formatéw ei®palla poszczegolnych typow przelewdw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy realizuje wszystkie typy przelewOw. Zamawiagcy realizuje przelewy
z wykorzystaniem formatu m.in. Minibank i ELIXIR-O.

Pytanie nr 37:

Odncgnie pkt 11.9 str.25 SIWZ — prosimy o dostarczemecyikacji technicznej aktualnie
wykorzystywanych przez zamawaggo formatow plikdw eksportow danych

Odpowiedz:
Aktualnie w Urzedzie Miejskim w Kaliszu uzywamy formatu Minibank24 (BZ WBK S.A.).
Nie posiadamy opisu struktury.

Pytanie nr 38:

Odncnie pkt 11.9 str.25 SIWZ — czy struktura pliku ekpdanych Elixir-O obstugiwanego w
systemach zamawigjego jest zgodna we wszystkich punktach zZgmnspecyfikag} — prosimy o
wskazanie i opisanie ew.Amdc:

Strony kodowe polskich znakéw: Windows-1250 / 1SO-8859-2 / CP 852
Struktura pliku przesyiki:

Wykaz zastosowanych skrotéw:
o/ f = Rodzaj pola:

0 = obowigzkowe

f = fakultatywne

D / F = Dlugos¢ i format pola:
a = alfanumeryczne
n = numeryczne (0 - 9)
d = data w formacie RRRRMMDD
S = pole stalej dtugosci
Z = pole zmiennej dtugosci

12
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Nr |Nazwa pol o/f D/F
Typ operacji
1 110 = Polecenie przelewu, Ptatnos¢ US o 3ans
120 = Pfatnos¢ ZUS
210 = Polecenie zaptaty
Data ptatnosci
2 |RRRRMMDD ° 8dsS
Kwota
3 |bez kropek tysiecznych i o] 15nZz
przecinka oddzielajgcego wartos¢ groszy
4 [Numer banku zlec niodawcy (NRB) 0 8nZ
5 |Pole zerowe (wypetnione cyfrg "0") 0 1nz
6 [Numer rachunku zleceniodawcy 0 34aZz
7 [Numer rachunku kontrahenta 0 34az
Dane zleceniodawcy
8 [Poszczegolne podpola sg oddzielone o] 4*35aZ
znakiem "|" (pipe) - (Hex 7C)
Dane kontrahenta
9 | Poszczegolne podpola sg oddzielone o] 4*35azZ
znakiem "|" (pipe) - (Hex 7C)
10 [Pole zerowe (wypetnione cyfra "0") 0 1nz
11 |Numer banku kontrahenta 0 8 nzZ
Szczegoty ptatnosci
12 [Poszczegoblne podpola sa oddzielone o] 4*35azZ
znakiem "|" (pipe) - (Hex 7C)
13 [Niewykorzystane : warto$¢ puste 0 Sa
14 |Niewykorzystane : warto$¢ puste 0 Sa
Kod "51" dla polecen przelewéw i ptatnosci ZUS
15 |kod "01" dla polecen zaptaty o] 1*2a$s
kod "71" dla ptatnosci podatkowych US
Informacje Klient-Bank
16 |Poszczegdlne podpola sg oddzielone f 6*35aZ
znakiem "|" (pipe) - (Hex 7C)
Znak konca wiersza o <CR><LF>

Sposoéb kodowania szczegétdw ptatno  $ci (Pole 12)

Ptatno §¢ ZUS / Specjalne ZUS:

Nr Nazwa pola

Obowi gzkowe/

Diugo $é/Format

NIP
(w 1. wierszu)

Tak/10/nS

Typ ID uzupetniajacego:
P = Pesel

R = Regon

1 = Dowadd osobisty

2 =Paszport

(w 2. wierszu)

Tak/1/asS

3 ID uzupehiajacy ptatnika (w 2. wierszu)

Tak/l4/a S

Typ wptaty
A,B,D=Optata dodatkowa
E=Egzekucja

M=Sktadka dtuzsza
S=Sktadka za 1 mc
T=Odroczenie terminu
U=Uktad ratalny

(w 3. wierszu)

Tak/1/asS

Deklaracja (RRRRMM) czyli okres, w ktérym
5 ptatnos¢ jest nalezna
(w 3. wierszu)

Tak/6/nS

6 Numer deklaracji (w 3. wierszu)

Tak/2/nS

7 Nr decyzji/lumowy/tytutu wykonawczego

Tak/15/az
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Ptatno $¢ US (Opcja 1):

Obowi gzkowe/

Nr Nazwa pola Diugo $¢é/Format
i
Typ i zawarté¢ identyfikatora ptatnika podatku
N = NIP
P = Pesel
1 R = Regon Tak/15/a S
1 = Dowod osobisty
2 = Paszport

3 =inny typ identyfikatora
np. dla NIP /TI/N6750000001

/OKR/

Okres - Rok, typ okresu oraz nr okresu za ktéryougkvana jest
ptatna¢ podatku:

R = rok

P = pétrocze

K = kwartat

D = dekada

J = dzi&

0 (zero) brak okresu (dla natesci niezwiazanych z okres
rozliczeniowym. Np: 08R lub 08M02 lub 04J0703

Tak/7/a S

/SFP/
3 Symbol formularza lub ptatdoi. Tak/6/aS
Np: PIT37, VAT, CIT ...

ITXT/

Identyfikacja zobowdzania, (rodzaj dokumentu np. decyzja, tytut
wykonawczy, postanowienie)

Np: /TXT/DEC.RYCZALT

Nie/40/a$S

Ptatno $¢ US (Opcja 2):

W alternatywnym sposobie formatowania poszczegplmla s w osobnych liniach szczegétéw ptatob Ma to na celu unikqtie operowania
stowami kodowymi.

Obowi azkowe/

Nr Nazwa pola Diugo $é/Format

Typ i zawarté¢ identyfikatora ptatnika podatku
1 np. N6750000001 Tak/15/as
(w 1. wierszu)

Okres - Rok, typ okresu oraz nr okresu za ktoryotgkvana jest
ptatnai¢ podatku

Np: 08R lub 08M02 lub 0430703

(w 2. wierszu)

Tak/7/a$S

Symbol formularza lub ptatdoi. Np: PIT37

; Tak/6/asS
(w 3. wierszu) a a

Identyfikacja zobowizania, (rodzaj dokumentu np. decyzja, tytut
wykonawczy, postanowienie)

Np: DEC.RYCZALT

(w 4. wierszu)

Nie/35/aS

Odpowiedz:
Struktura pliku eksportu danych Elixir-O obstugiwanego w systemach zamawiagego jest
zgodna z specyfikagi, o ktérej mowa w pytaniu.

Pytanie nr 39:

Dotyczy punktu 9.1a)

Czy Zamawiajcy wyrazi zgog aby przyjmowanie wptat gotowkowych na wszystkshuaki
Miasta byly realizowane do godziny 16.00?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby wptaty gotdbwkowe na wszystkie rachunkiliasta byty
realizowane do godziny 16.00. Patrz réwnieodpowiedz na pytanie nr 8 w ,Informacji dla
Wykonawcow” z dnia 27.07.2012 r.
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Pytanie 40:

Czy w zwjzku przewidzianym kredytem w rachunkudsgm w ramach umowy na wykonanie
bankowej obstugi buetu, Miasto Kalisz przewiduje movos¢ w ka&dym roku kalendarzowym
odrebnej umowy kredytu w rachunku hjeym?

Odpowied Zamawiajgcego na pytanie 31 zawarta w odpowiedziach z diii@722012 odwotuje
sie do odpowiedzi na pytanie 18 a ta z kolei powadigena par. 7 Projektu Umowy, ktéry obejmuje
zamkngta liczke produktéw bankowych, natomiast nie dotyczy zasadlcfonowania kredytu w
rachunku biegcym.

W zwigzku powyszym pytanie jest nadal aktualne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zamierza podpisywé odrebnej umowy na kredyt w rachunku biezacym —
patrz odpowiedz na pytanie nr 14 w ,Informacji dla Wykonawcéw” z dnia 25.07.2012 r.
Zapisy dotyczce udzielania kredytu w rachunku biegacym zawarte g w 8 5 projektu umowy
na wykonywanie bankowej obstugi budetu Miasta Kalisza stanowscym zakcznik do SIWZ.

wz. Prezydenta Miasta Kalisza

Daniel Sztandera
WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA
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